whom with Thomas Whelpley and Nicholas Coke I make my executors and John Okeley of Latimers Supervisor of this my will.

Marlow Magna Testamenta nuncupativa Willmi Smyth et Johannis Lawrence probantur. Committitur administratio Johanne et Alicie relictis dictorum Willi et Johannis, et dimittitur in forma pauperis Salvo Jure Cujuscunque.

CCLXIII. Capitulum Archidiaconi Buck. celebratum in ecclesia parochiali de Chilton 13 die Januarii 1493.

Borstell Testamentum nuncupativum Johanne Streteley probatur. Commissa est administratio Willmo Streteley marito ejusdem Johanne et dimittitur in forma pauperis Salvo, &c.

(The Will of) Wil. Long.

In Dei nomine, Amen. Decimo die mensis Aprilis anno Domini 1483 Ego Willmus Long de Astwode in Comitatu Buck husbandman compos mentis et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti, Sancte Marie matri sue et omnibus Sanctis, corpusque meum sepeliendum in ecclesia parochiali de Astwod. Item lego ecclesie de Astwode predicta unam acram meam magnam terre arabilis jacentem juxta le grene dych, preterea do et lego Elizabethhe uxori mee omnia bona mea mobilia et immobilia tam viva quam mortua cujuscunque generis sint seu speciei, ut ea omnia habeat et teneat sibi et assignatis suis in perpetuum sive marietetur sive non, ut ad placitum suum ea disponat. Et eidem Elizabethhe uxori mee do et lego omnia terras et tenementa mea prata pastus et pasturas tofta crofta clausa redditus et servicia mea eum omnibus eorum pertinentiis que habeo in villis et campis de Astwode et Harmede predictis, habenda et tenenda predicte Elizabethhe heredibus et assignatis suis ad terminum vite sue si nupta non fuerit. Post ejus decessum volo quod omnia predicta terre et tenementa cum pertinentiis pastibus pasturis toftis croftis clausis redditibus et serviciis et omnibus eorum pertinentiis integre remaneant Thome Long filio meo heredibus et assignatis suis in perpetuum et proviso semper quod cum idem Thomas legitime fuerit etatis et mater sua mortua dabit et solvet Alicie sorari sue decem marcas sterling cum legitime fuerit etatis.

Si vero dicta Alicia prefatum Thomam fratrem supervixerit tunc volo quod eadem Alicia filia mea habeat teneat et gaudeat omnibus predictis terris et tenementis cum ceteris premissis sibi heredibus et assignatis suis in perpetuum de capitalibus dominis etc. Volo insuper si predicta Elizabeth

RECORDS OF BUCKINGHAMSHIRE

uxor mea prefatum Thomam et Aliciam supervixerit non maritata quod omnia predicta terre et tenementa cum omnibus et singulis premissis per eandem Elizabeth vel ejus executores vel assignatos vendantur et disponantur pro majore salute animarum nostrarum nostrosunq; parentum, cujus quidem testamenti executores ordino facio et constituo predictam Elizabetham meam uxorem Johannem Roonale et Willm Soomer filium predicti Johannis Soomer ut hii inde disponant pro majore salute anime mee etc. Hiis testibus; dno. Hugone Bourton vicario ibidem, Roberto Bourre, Johne Long et Johne Myddelton cum aliis.